

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.215-08 ถนนคลองชลประทาน 8R-LMC บ้านหนองบัวฮี หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (ถนนคสล.ช่วงที่ 1) 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,650.000	1.77	13,540.50	1.3574	2.40	18,379.87
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	318.750	548.48	174,828.00	1.3574	744.50	237,311.52
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	255.000	135.97	34,672.35	1.3574	184.56	47,064.24
4	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	6,375.000	418.54	2,668,192.50	1.3574	568.12	3,621,804.49
5	3.2 รอยต่อแผ่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	210.000	176.60	37,086.00	1.3574	239.71	50,340.53
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	425.000	104.78	44,531.50	1.3574	142.22	60,447.05
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,275.000	83.55	106,526.25	1.3574	113.41	144,598.73
8	4. งานดิน(ถนนคสล.ช่วงที่ 2) 4.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,420.000	1.77	11,363.40	1.3574	2.40	15,424.67

เมฆ กันยามา

09 มกราคม 2568 10:16:38

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.215-08 ถนนคลองชลประทาน 8R-LMC บ้านหนองบัวฮี หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
9	6.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	267.500	548.48	146,718.40	1.3574	744.50	199,155.55
10	6.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	214.000	135.97	29,097.58	1.3574	184.56	39,497.05
	7. งานผิวทาง							
11	7.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	5,350.000	418.54	2,239,189.00	1.3574	568.12	3,039,475.14
12	7.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	175.000	176.60	30,905.00	1.3574	239.71	41,950.44
13	7.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	104.78	37,720.80	1.3574	142.22	51,202.21
14	7.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,070.000	83.55	89,398.50	1.3574	113.41	121,349.52
รวมราคากลาง								7,688,001.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.215-08 ถนนคลองชลประทาน 8R-LMC บ้านหนองบัวฮี หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.215-08 ถนนคลองชลประทาน 8R-LMC บ้านหนองบัวฮี หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี

สุดาวรรณ วันหนา
(สุดาวรรณ วันหนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



เมฆ กันยามา
(เมฆ กันยามา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เบียบ เพชรมะดัน
(เบียบ เพชรมะดัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง